



**Nasdaq OMX**  
Nikolaj Plads 6  
P.O. Box 1040  
1007 København K

22. januar 2025

## Periodemeddelelse

På et netop afholdt bestyrelsesmøde noterede bestyrelsen sig udviklingen i omsætningen i de første tre måneder af regnskabsåret 2024/25. Resultaterne for første kvartal af 2024/25 afspejler en stabil fremgang i tonnagen, selvom omsætningen er blevet påvirket af sæsonmæssige udfordringer og vinterlige vejrforhold. Dette er ikke unormalt i en sæsonbetonet branche som vores, og vi ser det som et tegn på robusthed, at vores strategiske fokus fortsat styrker vores position i markedet.

### Økonomisk præstation

I første kvartal har vi oplevet en positiv udvikling i volumen, som understøtter vores stærke markedsposition. Vores størrelse og stærke relationer til leverandører har desuden gjort det muligt at fastholde konkurrencedygtige priser, hvilket er til gavn for vores kunder.

### Sektoranalyse

- **Industri sektor:** Industri sektoren har oplevet en fremgang i volumen, hvilket viser en sund underliggende efterspørgsel. Vi fortsætter med at tilpasse os markedet for at sikre en stærk præstation på tværs af brancher.
- **Bygge- og materiale sektor:** Byggesektoren har holdt sig på budget på trods af udfordrende vejrforhold i starten af året. Den professionelle byggesektor viser stabilitet, og gør-det-selv-aktiviteter fortsætter med at bidrage positivt.
- **Salg i Sverige:** Vi noterer os med glæde, at salget i Sverige er foran budgettet. Dette afspejler en positiv udvikling, og vi forventer yderligere fremgang, da det svenske marked ser ud til at være på vej ud af en periode præget af høj inflation og økonomisk modvind.
- **Forarbejdningsområdet:** Forarbejdningen er startet forsigtigt op i første kvartal, men vi oplever en markant stigning i både forespørgsler og ordrer. Dette indikerer en stærk interesse for vores løsninger og understøtter vores strategiske fokus på høj kvalitet og innovation.



### **Udsigter og udfordringer**

Som en sæsonbetonet virksomhed er vi afhængige af vejrforholdene for at kunne følge budgettet. Samtidig er vi opmærksomme på den økonomiske usikkerhed, der fortsat præger de globale markeder. Vi vil fortsætte med at være agile og tilpasse vores strategier for at sikre robusthed og fleksibilitet i vores forretningsmodel.

### **Økonomisk udsigt**

Bestyrelsen fastholder en forsigtig optimisme og forventer, at EBIT-niveauet for regnskabsåret 2024/25 vil forblive inden for intervallet DKK 16-18 millioner.

Med venlig hilsen

**RIAS A/S**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "K. Due".

*Karsten Due*

CEO